
Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Classement des clubs

Classement Club Ville Points Qualifié

1 551 Clermont-Ferrand 632 1ère série

2 531 Dijon 557 1ère série

3 555 Montluçon 511 1ère série

4 571 Chambéry 494 1ère série

5 542 Oullins 445 2ème série

6 554 Nevers-Vauzelles 432 2ème série

7 538 Les Laumes 403 NQ

8 516 Paris Sud Est 378 NQ

Non classé 513 Villeneuve St George NQ



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Classement des auteurs

Classt Club ch Ind Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 551 LAVIGNE  Viviane Soleil rose 20 20 17 57

2 551 BERLIOUX  Gerard Aprés le cyclone 18 18 20 56

3 531 NOWAK Edmond La valse du Temps 19 20 16 55

4 551 ROY CHAVAROCHE  Catherine Dernières lueurs 19 17 19 55

- 551 FARRET  Alain Empuse 19 19 17 55

6 551 FARRET  Alain Décembre 19 18 18 55

7 555 SUARD Maryvonne La pause 15 19 20 54

- 551 ROY CHAVAROCHE  Catherine Forêt magique 20 15 19 54

9 531 NOWAK Edmond Félure 20 19 13 52

10 551 ch HOURIEZ  Anne-Marie La mouette 16 16 20 52

11 571 ch RICHY Patrice Bouquet 15 18 19 52

12 551 ch HOURIEZ  Anne-Marie Frigorifié 19 17 16 52

- 531 NOWAK Edmond Lounna 17 19 16 52

14 551 FARRET  Alain Pintadine 15 18 18 51

15 531 DOLIN Xavier Combattants 18 18 13 49

16 551 BERLIOUX  Gerard Grande étendue 18 15 16 49

17 555 SUARD Maryvonne Sable et lumière 13 18 17 48

18 551 RABALLAND  Brigitte La précieuse 17 16 15 48

- 551 ch HOURIEZ  Anne-Marie Bleuté 16 15 17 48

20 531 DOLIN Xavier Boxeur 18 15 14 47

21 551 HOLLEBECQUE  Jean-Pierre Footing 17 15 15 47

22 571 ch TISSIER Patrick Grande aigrette 11 16 19 46

23 551 ch HOURIEZ  Jean Le berger 15 16 15 46

24 531 ch HAYE Patrice Minimalisme 10 20 15 45

25 555 GAZUI André Formation 16 11 18 45

26 555 ch TRIGAUD Gérard Ambre 15 17 13 45

27 531 CHRISTEN Jacques Les Combottes 18 11 15 44

28 513 ch Ind THERY Francis Querelle en vol 16 17 11 44

29 551 RABALLAND  Brigitte Genêts en ligne 13 17 14 44

- 531 DOLIN Xavier Corpus dei 17 13 14 44

31 571 ch BRUNET DUNAND Catherine La Thuile 15 16 13 44

32 551 ROY CHAVAROCHE  Catherine Complétement givré 14 14 16 44

33 571 ch COLIN Yannick Baie de Somme 15 15 14 44

- 555 GODÉ Alain Abreuvoir 15 14 15 44

- 531 ch MARCHAND Rémi Mante 15 15 14 44

36 555 CHEVRIN Monique Vulcania 11 16 16 43

37 554 ch Marandel Joël Surprise 16 14 13 43

- 542 LENCLUD Michel ma houppe 16 14 13 43

39 551 ch HOURIEZ  Jean Le guetteur 15 14 14 43

- 531 GENTY Martine Les bouquetins s’amusent ! 14 15 14 43

41 513 ch BOUHIER Dominique Maison du lac 13 14 15 42

42 516 LANGE Hannelore Toucan 14 14 14 42

43 571 ch TOINET Jean-Michel Je suis suivi 13 11 17 41



44 551 LOTS  Sophie Khiva ruelle 17 12 12 41

- 551 ch HOURIEZ  Jean Lumineuse Meg 17 12 12 41

46 542 PECOLLET Liliane tu as pas un tuyau 14 11 16 41

47 571 ch TOINET Jean-Michel Je passe 13 16 12 41

- 531 GUILLEBAULT Sylvain Royal 12 16 13 41

49 538 PAYEBIN Alain Butinage 13 15 13 41

50 551 ch HOURIEZ  Jean Regards 13 14 14 41

- 538 PAYEBIN Alain L'écorcheur 14 14 13 41

- 538 FINELLE Jean-Pierre Le daim 13 14 14 41

- 531 PARGNY Juliette A travers la vitre 14 13 14 41

- 513 ch DI SALVATORE Eric Le léopard 14 14 13 41

55 542 ch ANNESE Jocelyne colibri 17 10 13 40

56 571 ch BOUVOT Fabienne Reflet 16 11 13 40

- 542 ch GADOLET Laurent avant l'orage 11 13 16 40

- 531 GAILLARD Denis Dispute 16 11 13 40

59 542 TRUILHE Gilles rêve 15 11 14 40

60 555 BAREIGE Philippe AURAY 13 13 14 40

61 554 Louhet Geneviève Atlas 16 10 13 39

62 555 ch PAILLOUX Laurence Les Amours 15 10 14 39

- 513 ch BOUHIER Dominique La porteuse 15 10 14 39

64 554 Louhet Geneviève Fête des couleurs 15 11 13 39

65 513 ch THERY Francis Fusion 12 12 15 39

66 554 Lorbat Colette Bihoreau juvénile 14 11 14 39

- 531 ch GRANDPERRET Didier Duo d'eau 14 11 14 39

68 555 ch DONATI Bruno Homage à la Catalogne 13 12 14 39

- 554 ch Reverdy Christian En famille 14 13 12 39

70 571 ch TOINET Jean-Michel Je suis énorme 13 13 13 39

71 542 LAMBERET Danièle souvenir 10 15 13 38

72 571 ch TISSIER Patrick Chardonneret 12 11 15 38

- 555 ch ROBERT Pierre Sur le chemin 15 11 12 38

- 555 ch BOUVIER Jean-Noël Chapeaux 15 11 12 38

- 513 ch DI SALVATORE Eric Les jumeaux 11 12 15 38

76 555 ch GAZUI Michel Matin d'hiver 14 14 10 38

- 531 CHRISTEN Jacques Regard 14 10 14 38

78 555 ch TRIGAUD Gérard Chars à voile 14 10 13 37

- 531 PARGNY Juliette St Pancras 14 10 13 37

80 571 ch TISSIER Patrick Danseuse indonésienne 12 11 14 37

- 542 HAUSS Mathilde ça roule 14 12 11 37

82 513 ch DI SALVATORE Eric La goutte de trop 13 13 11 37

83 571 ch COLIN Yannick Grive 14 7 15 36

84 516 SALALY Linda Vacances au Maroc 15 9 12 36

85 538 FINELLE Jean-Pierre Cygnes 11 13 12 36

- 516 ACQUENIN-BOUCHEZ Evelyne Grand écart 12 11 13 36

87 571 ch RICHY Patrice Lumières 12 12 12 36

88 554 ch Kleiber Anne-Marie Tête en l’air 14 12 9 35

- 513 ch THERY Francis Au musée 14 9 12 35

90 516 ACQUENIN-BOUCHEZ Fred Rizière 14 11 10 35

91 531 BUFFET Gilles Pétrifiés 13 9 13 35

92 555 Gay Philippe Accastillage 12 13 10 35

- 555 GAZUI Denise Arche 13 10 12 35



- 531 GAILLARD Denis La jeune fille et son chien 13 10 12 35

95 555 ROUSSILLON Dan Envie de se poser 11 12 12 35

96 538 FINELLE Jean-Pierre Sous-bois 10 9 15 34

97 542 LAMBERET Danièle rouge ou bleu 14 9 11 34

- 538 ch CLERC Jean-Pierre Laboureurs 14 9 11 34

- 513 ch BOUHIER Dominique Sortie du palais 14 9 11 34

100 555 ch MICHEAU Philippe Pont canal de Briare 12 13 9 34

101 571 ch SABATIER Franck Cabane 13 10 11 34

- 542 ch JODAR Pierre calme plat 10 13 11 34

103 542 ch LEPLAT Françoise miroire 12 10 12 34

- 531 ch CES Betty Bassin Takis La Défense 12 10 12 34

- 516 ACQUENIN-BOUCHEZ Evelyne Bouquetin 12 10 12 34

106 571 ch COLIN Yannick Train Harry Potter 11 12 11 34

107 538 ch CLERC Jean-Pierre Les Hauts plateaux 16 6 11 33

108 554 ch Marandel Joël Matin brumeux 14 8 11 33

- 538 BRISARD Liliane Givre 8 11 14 33

110 554 Lorbat Colette La soupe est servie 14 9 10 33

111 516 ch GONON Christine Souriez 12 8 13 33

112 554 ch Grimaud Isabelle Canots sur glace 11 9 13 33

- 554 ch Derocles Patrick Ombre 11 9 13 33

114 571 ch COLIN Yannick Gare de St Romain de Benet 10 10 13 33

115 554 ch Kleiber Anne-Marie Acidulés 12 9 12 33

116 554 ch Derocles Patrick A la pêche 10 12 11 33

117 542 FLAMENS Marlène allo hello 12 8 12 32

- 542 BILLY Marie marches en fleurs 12 8 12 32

119 516 KAMINSKE Nicolas Envol 9 12 11 32

120 531 ch CES Betty Reflets à la Défense 11 10 11 32

121 571 ch BOUVOT Fabienne Mouvement d'eau 13 9 9 31

122 516 SALALY Linda Avant la pêche 12 7 12 31

123 571 ch TISSIER Patrick Chanteur Kazak 12 9 10 31

- 571 ch RICHY Patrice 14 juillet 12 9 10 31

125 555 ch LETEVE Marie-Claude Ventadour 10 10 11 31

126 542 ch BAGNEUX Didier repos 10 8 12 30

127 555 NORRE Jean Pont sur le Yang Tsé Kiang 10 11 9 30

128 571 ch SABATIER Franck Esplanade fleurie 8 9 12 29

129 554 ch Clotaire Lucien Les volets bleus 9 10 10 29

130 542 CACLIN Ghislaine méditation 9 6 13 28

131 571 ch TOINET Jean-Michel Faucon 10 7 11 28

- 542 PECOLLET Liliane poulies 11 7 10 28

- 538 ch MAISON François Sous la tour 11 7 10 28

134 554 ch Reverdy Christian Marvy 8 9 11 28

- 542 SALOME Michel en suspend 9 8 11 28

136 516 JACQUET Françoise Brise lames 8 10 10 28

137 538 BRISARD Liliane Tigre 10 9 9 28

138 538 PAYEBIN Alain A l'affût 13 7 7 27

139 538 ch MAISON Anne-Marie Gardien de nuit 7 8 12 27

140 554 ch Serre Odile Orage 11 7 9 27

141 554 ch Préfol Jean-Pierre Sentier 8 8 11 27

142 555 ch COUSIN François Porche 8 9 10 27

143 538 ch SCHOONJANS Daniel Le marché 9 7 10 26



- 538 ch MAISON Anne-Marie Noël 9 7 10 26

- 538 GUILLER Michel Joutes Sétoises 10 7 9 26

- 516 ACQUENIN-BOUCHEZ Fred Plateau norvégien 10 9 7 26

147 554 Dumont Maurice Pont Valentré 8 10 8 26

- 554 ch Clotaire Lucien Lumière céleste 8 8 10 26

149 554 ch Grimaud Isabelle Les bas de laine 9 8 9 26

- 542 CHAVANNE Anne-Marie quel regard 9 8 9 26

151 554 Dumont Maurice Nectar 7 8 10 25

152 542 ch MAILLET Jean-Paul syrphe 8 8 9 25

153 538 GUILLER Michel Fête de la vielle 9 6 9 24

154 538 ch SCHOONJANS Daniel Vouglans 7 8 9 24

155 513 ch ROMAIN Carine Révolution 8 8 8 24

156 542 LENCLUD Marie-Jeanne automne 7 6 10 23

157 516 KAMINSKE Nicolas Miniature 7 7 9 23

158 516 ch GONON Christine Trois girls 7 6 9 22

159 538 BOURGEOIS Pierre Pivoine 8 6 8 22

- 513 ch ROMAIN Carine A la fenêtre 8 6 8 22

161 542 CACLIN Ghislaine tibet trois 8 6 7 21

- 538 ch MAISON François L'assaut 7 6 8 21

- 538 BOURGEOIS Pierre Ragondin 7 6 8 21



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Villeneuve-Saint-Georges Club : 513

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

THERY Francis Querelle en vol 16 17 11 44 28 1

BOUHIER Dominique Maison du lac 13 14 15 42 41 2

DI SALVATORE Eric Le léopard 14 14 13 41 50 3

BOUHIER Dominique La porteuse 15 10 14 39 62 4

THERY Francis Fusion 12 12 15 39 65 5

DI SALVATORE Eric Les jumeaux 11 12 15 38 72 6

DI SALVATORE Eric La goutte de trop 13 13 11 37 82 7

THERY Francis Au musée 14 9 12 35 88 8

BOUHIER Dominique Sortie du palais 14 9 11 34 97 9

ROMAIN Carine Révolution 8 8 8 24 155 10

ROMAIN Carine A la fenêtre 8 6 8 22 159 11

Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Paris Sud Est Club : 516

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LANGE Hannelore Toucan 14 14 14 42 42 1

SALALY Linda Vacances au Maroc 15 9 12 36 84 2

ACQUENIN-BOUCHEZ Evelyne Grand écart 12 11 13 36 85 3

ACQUENIN-BOUCHEZ Fred Rizière 14 11 10 35 90 4

ACQUENIN-BOUCHEZ Evelyne Bouquetin 12 10 12 34 103 5

GONON Christine Souriez 12 8 13 33 111 6

KAMINSKE Nicolas Envol 9 12 11 32 119 7

SALALY Linda Avant la pêche 12 7 12 31 122 8

JACQUET Françoise Brise lames 8 10 10 28 136 9

ACQUENIN-BOUCHEZ Fred Plateau norvégien 10 9 7 26 143 10

KAMINSKE Nicolas Miniature 7 7 9 23 157 11

GONON Christine Trois girls 7 6 9 22 158 12



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Dijon Club : 531

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

NOWAK Edmond La valse du Temps 19 20 16 55 3 1

NOWAK Edmond Félure 20 19 13 52 9 2

NOWAK Edmond Lounna 17 19 16 52 12 3

DOLIN Xavier Combattants 18 18 13 49 15 4

DOLIN Xavier Boxeur 18 15 14 47 20 5

HAYE Patrice Minimalisme 10 20 15 45 24 6

CHRISTEN Jacques Les Combottes 18 11 15 44 27 7

DOLIN Xavier Corpus dei 17 13 14 44 29 8

MARCHAND Rémi Mante 15 15 14 44 33 9

GENTY Martine Les bouquetins s’amusent ! 14 15 14 43 39 10

GUILLEBAULT Sylvain Royal 12 16 13 41 47 11

PARGNY Juliette A travers la vitre 14 13 14 41 50 12

GAILLARD Denis Dispute 16 11 13 40 56 13

GRANDPERRET Didier Duo d'eau 14 11 14 39 66 14

CHRISTEN Jacques Regard 14 10 14 38 76 15

PARGNY Juliette St Pancras 14 10 13 37 78 16

BUFFET Gilles Pétrifiés 13 9 13 35 91 17

GAILLARD Denis La jeune fille et son chien 13 10 12 35 92 18

CES Betty Bassin Takis La Défense 12 10 12 34 103 19

CES Betty Reflets à la Défense 11 10 11 32 120 20



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Les Laumes Club : 538

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PAYEBIN Alain Butinage 13 15 13 41 49 1

PAYEBIN Alain L'écorcheur 14 14 13 41 50 2

FINELLE Jean-Pierre Le daim 13 14 14 41 - -

FINELLE Jean-Pierre Cygnes 11 13 12 36 85 4

FINELLE Jean-Pierre Sous-bois 10 9 15 34 96 5

CLERC Jean-Pierre Laboureurs 14 9 11 34 97 6

CLERC Jean-Pierre Les Hauts plateaux 16 6 11 33 107 7

BRISARD Liliane Givre 8 11 14 33 108 8

MAISON François Sous la tour 11 7 10 28 131 9

BRISARD Liliane Tigre 10 9 9 28 137 10

PAYEBIN Alain A l'affût 13 7 7 27 138 11

MAISON Anne-Marie Gardien de nuit 7 8 12 27 139 12

SCHOONJANS Daniel Le marché 9 7 10 26 143 13

MAISON Anne-Marie Noël 9 7 10 26 - -

GUILLER Michel Joutes Sétoises 10 7 9 26 - -

GUILLER Michel Fête de la vielle 9 6 9 24 153 16

SCHOONJANS Daniel Vouglans 7 8 9 24 154 17

BOURGEOIS Pierre Pivoine 8 6 8 22 159 18

MAISON François L'assaut 7 6 8 21 161 19

BOURGEOIS Pierre Ragondin 7 6 8 21 - -



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Oullins Club : 542

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LENCLUD Michel ma houppe 16 14 13 43 37 1

PECOLLET Liliane tu as pas un tuyau 14 11 16 41 46 2

ANNESE Jocelyne colibri 17 10 13 40 55 3

GADOLET Laurent avant l'orage 11 13 16 40 56 4

TRUILHE Gilles rêve 15 11 14 40 59 5

LAMBERET Danièle souvenir 10 15 13 38 71 6

HAUSS Mathilde ça roule 14 12 11 37 80 7

LAMBERET Danièle rouge ou bleu 14 9 11 34 97 8

JODAR Pierre calme plat 10 13 11 34 101 9

LEPLAT Françoise miroire 12 10 12 34 103 10

FLAMENS Marlène allo hello 12 8 12 32 117 11

BILLY Marie marches en fleurs 12 8 12 32 - -

BAGNEUX Didier repos 10 8 12 30 126 13

CACLIN Ghislaine méditation 9 6 13 28 130 14

PECOLLET Liliane poulies 11 7 10 28 131 15

SALOME Michel en suspend 9 8 11 28 134 16

CHAVANNE Anne-Marie quel regard 9 8 9 26 149 17

MAILLET Jean-Paul syrphe 8 8 9 25 152 18

LENCLUD Marie-Jeanne automne 7 6 10 23 156 19

CACLIN Ghislaine tibet trois 8 6 7 21 161 20



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Clermont-Ferrand Club : 551

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LAVIGNE  Viviane Soleil rose 20 20 17 57 1 1

BERLIOUX  Gerard Aprés le cyclone 18 18 20 56 2 2

ROY CHAVAROCHE  Catherine Dernières lueurs 19 17 19 55 4 3

FARRET  Alain Empuse 19 19 17 55 - -

FARRET  Alain Décembre 19 18 18 55 6 5

ROY CHAVAROCHE  Catherine Forêt magique 20 15 19 54 7 6

HOURIEZ  Anne-Marie La mouette 16 16 20 52 10 7

HOURIEZ  Anne-Marie Frigorifié 19 17 16 52 12 8

FARRET  Alain Pintadine 15 18 18 51 14 9

BERLIOUX  Gerard Grande étendue 18 15 16 49 16 10

RABALLAND  Brigitte La précieuse 17 16 15 48 18 11

HOURIEZ  Anne-Marie Bleuté 16 15 17 48 - -

HOLLEBECQUE  Jean-Pierre Footing 17 15 15 47 21 13

HOURIEZ  Jean Le berger 15 16 15 46 23 14

RABALLAND  Brigitte Genêts en ligne 13 17 14 44 29 15

ROY CHAVAROCHE  Catherine Complétement givré 14 14 16 44 32 16

HOURIEZ  Jean Le guetteur 15 14 14 43 39 17

LOTS  Sophie Khiva ruelle 17 12 12 41 44 18

HOURIEZ  Jean Lumineuse Meg 17 12 12 41 - -

HOURIEZ  Jean Regards 13 14 14 41 50 20



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Marandel Joël Surprise 16 14 13 43 37 1

Louhet Geneviève Atlas 16 10 13 39 61 2

Louhet Geneviève Fête des couleurs 15 11 13 39 64 3

Lorbat Colette Bihoreau juvénile 14 11 14 39 66 4

Reverdy Christian En famille 14 13 12 39 68 5

Kleiber Anne-Marie Tête en l’air 14 12 9 35 88 6

Marandel Joël Matin brumeux 14 8 11 33 108 7

Lorbat Colette La soupe est servie 14 9 10 33 110 8

Grimaud Isabelle Canots sur glace 11 9 13 33 112 9

Derocles Patrick Ombre 11 9 13 33 - -

Kleiber Anne-Marie Acidulés 12 9 12 33 115 11

Derocles Patrick A la pêche 10 12 11 33 116 12

Clotaire Lucien Les volets bleus 9 10 10 29 129 13

Reverdy Christian Marvy 8 9 11 28 134 14

Serre Odile Orage 11 7 9 27 140 15

Préfol Jean-Pierre Sentier 8 8 11 27 141 16

Dumont Maurice Pont Valentré 8 10 8 26 147 17

Clotaire Lucien Lumière céleste 8 8 10 26 - -

Grimaud Isabelle Les bas de laine 9 8 9 26 149 19

Dumont Maurice Nectar 7 8 10 25 151 20



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Montluçon Club : 555

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SUARD Maryvonne La pause 15 19 20 54 7 1

SUARD Maryvonne Sable et lumière 13 18 17 48 17 2

GAZUI André Formation 16 11 18 45 25 3

TRIGAUD Gérard Ambre 15 17 13 45 26 4

GODÉ Alain Abreuvoir 15 14 15 44 33 5

CHEVRIN Monique Vulcania 11 16 16 43 36 6

BAREIGE Philippe AURAY 13 13 14 40 60 7

PAILLOUX Laurence Les Amours 15 10 14 39 62 8

DONATI Bruno Homage à la Catalogne 13 12 14 39 68 9

ROBERT Pierre Sur le chemin 15 11 12 38 72 10

BOUVIER Jean-Noël Chapeaux 15 11 12 38 - -

GAZUI Michel Matin d'hiver 14 14 10 38 76 12

TRIGAUD Gérard Chars à voile 14 10 13 37 78 13

Gay Philippe Accastillage 12 13 10 35 92 14

GAZUI Denise Arche 13 10 12 35 - -

ROUSSILLON Dan Envie de se poser 11 12 12 35 95 16

MICHEAU Philippe Pont canal de Briare 12 13 9 34 100 17

LETEVE Marie-Claude Ventadour 10 10 11 31 125 18

NORRE Jean Pont sur le Yang Tsé Kiang 10 11 9 30 127 19

COUSIN François Porche 8 9 10 27 142 20



Régional Sud-Est 2021 Couleur
17 octobre 2021 UAICF

Bordereau retour Chambéry Club : 571

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

RICHY Patrice Bouquet 15 18 19 52 11 1

TISSIER Patrick Grande aigrette 11 16 19 46 22 2

BRUNET DUNAND Catherine La Thuile 15 16 13 44 31 3

COLIN Yannick Baie de Somme 15 15 14 44 33 4

TOINET Jean-Michel Je suis suivi 13 11 17 41 43 5

TOINET Jean-Michel Je passe 13 16 12 41 47 6

BOUVOT Fabienne Reflet 16 11 13 40 56 7

TOINET Jean-Michel Je suis énorme 13 13 13 39 70 8

TISSIER Patrick Chardonneret 12 11 15 38 72 9

TISSIER Patrick Danseuse indonésienne 12 11 14 37 80 10

COLIN Yannick Grive 14 7 15 36 83 11

RICHY Patrice Lumières 12 12 12 36 87 12

SABATIER Franck Cabane 13 10 11 34 101 13

COLIN Yannick Train Harry Potter 11 12 11 34 106 14

COLIN Yannick Gare de St Romain de Benet 10 10 13 33 114 15

BOUVOT Fabienne Mouvement d'eau 13 9 9 31 121 16

TISSIER Patrick Chanteur Kazak 12 9 10 31 123 17

RICHY Patrice 14 juillet 12 9 10 31 - -

SABATIER Franck Esplanade fleurie 8 9 12 29 128 19

TOINET Jean-Michel Faucon 10 7 11 28 131 20


